execução de manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos em uso pelos Órgãos e 
Entidades da Administração Pública do Poder Executivo Estadual, incluindo serviços de 
borracharia e guincho 24 horas. Vigência: A contar da data da sua assinatura, será de 12 
(doze) meses, com início em 24/03/2025 à 23/03/2026. Valor Global: R$ 286.000,00 (duzentos 
e oitenta e seis mil reais). Unidade Orçamentária:  34.101.  Unidade Gestora: 0001. 
Projeto/Atividade: 14.122.502.2000. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.000.  Destinação de 
Recursos: 1.500.0.100.000000.00.00.00.  Assinam:  Neusa Cadore – Secretária. Renata 
Nunes Ferreira - Contratada.